
PRODUKTY S POTRAVINÁŘSKÝM
ATESTEM
ČIŠTĚNÍ A ODMAŠŤOVÁNÍ

DETERNET SL 100 AL
Mnohostranně  použitelný  čistící  prostředek  –  koncentrát
použitelný na různých površích (od citlivých plastů, po silně
znečištěné podlahy)  s  důrazem na potravinářskou čistotu.
Atest pro styk s potravinami - ATEST NSF C1 Nepoužívat na
lesklé  plochy  v  koncentracích  nad  5%,  čištěný  povrch
opláchnout  vodou  !!!

POUŽITÍ

Technické čištění a odmašťování na všech vodě odolných površích. Odstraňuje živočišné a rostlinné
tuky, minerální oleje. Vhodný pro čištění strojů, potravinářských cisteren, dlažby, betonu, skla,
dopravních pásů, proplachování okruhů. Aplikace stříkáním, natíráním, ponorem, hadrem, kartáčem,
v tlakovém zařízení s pěnovou koncovkou vytváří bohatou pěnu na mytí vertikálních ploch. Ředí se
vodou dle míry znečištění od 3%.
Na extrémní nečistoty lze použít neředěný.

SKLADOVATELNOST

Chránit před horkem přímým slunečním světlem. Neskladovat společně s okysličujícími a kyselými
látkami.

LIKVIDACE

Postupujte podle platných zákonů o odpadech a podle prováděcích předpisů o zneškodňování látek a
odpadů. Nebezpečí kontaminace životního prostředí, postupujte podle zákona č. 185/2001 Sb. o
odpadech v platném znění a podle prováděcích předpisů o zneškodňování odpadů.

UPOZORNĚNÍ

Naše ústní a písemná technická doporučení předáváme s nejlepším vědomím a platí jen jako
nezávazné pokyny. Ve vztahu k případným právům třetích osob Vás neosvobozují od vlastních
zkoušek výrobků podle účelu použití. Aplikace produktů uskutečněné mimo naše kontrolní možnosti
jsou proto výhradně ve Vaší zodpovědnosti. Samozřejmě zaručujeme kvalitu produktů podle našich
všeobecných prodejních a dodacích podmínek.

TECHNICKÁ DATA

Skupenství ( 20°C ): kapalina
Barva: žlutá
Zápach: mint
Teplota varu: 100°C
Bod vzplanutí: odpadá
Hustota při 20°C: 1,086 g/cm3
Rozpustnost ve vodě: rozpustná
Hodnota pH při 20°C: 13,6
Viskozita: 1,22 mm2/s

OBSAH SKLADOVÉ ČÍSLO

200L MC1 210
20L MC1 030
10L MC1 010
5L MC1 011

Veškeré produkty společnosti REMACHEM a.s., které jsou chemickou směsí nebo nebezpečnou chemickou směsí, jsou řádně klasifikovány, značeny a vybaveny bezpečnostními listy v souladu s
chemickým zákonem a příslušnými předpisy v rámci EU. Všechny nebezpečné směsi mají bezpečnostní list, který je volně k dispozici na našich webových stránkách www.remachem.cz, případně u našich
obchodních zástupců a v obchodním oddělení společnosti. Všichni uživatelé produktů společnosti REMACHEM a.s. jsou ze zákona povinni seznámit se s technickým a bezpečnostním listem příslušného
výrobku a zajistit tak správný postup pro používání, skladování a manipulaci s výrobkem. Naše ústní a písemná technická doporučení, která předáváme s nejlepším vědomím, nemohou postihnout
veškeré detaily a podmínky příslušné aplikace a ve vztahu k právům třetích osob neosvobozují uživatele od vlastních zkoušek a testů. Proto je uživatel povinen provést testy a zkoušky pro jednotlivé
aplikace tak, aby vyloučil veškerá rizika spojená s aplikací chemické směsi, zejména pak nebezpečné chemické směsi, neboť tyto aplikace a jejich podmínky jsou mimo naše kontrolní možnosti.
Společnost REMACHEM a.s. ručí za deklarovanou kvalitu svých výrobků a vlastnosti popsané v technických a bezpečnostních listech.

REMACHEM a.s., Partyzánská 4645/40, 796 01 Prostějov, tel.: +420 582 331 195, fax: +420 588 008 249, e-mail: info@remachem.cz, www.remachem.cz


